
Dodatek č. 1
K objednávce o poskytování služeb
č. objednávky objednatele: 07PU-004241 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007
uzavřené dne 28. 2. 2023 

Název související veřejné zakázky:
Servisní smlouva na kamerové prohlídky

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
zastoupené :

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu :

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
......​.........​..................​........ vedoucím provozního úseku
ŘSD ČR Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ659 93 390
........
...........​.........................

(dále také jen „Objednatel) na straně jedné

a

MAT Domoušice s.r.o.
se sídlem: Domoušice 233, 43968 Domoušice
IČO: 24764582
DIČ: CZ24764582
zápis v obchodním rejstříku: Kraj. soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29723 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ............​.......​... ​....​...........................
zastoupen: ...........​........., jednatel

(dále také jen „Poskytovatel) na straně druhé

2. Znění Dodatku

V průběhu realizace zakázky 07PU-004241, jejímž předmětem jsou kamerové prohlídky kanalizace, došlo 
k potřebě použití dopravně inženýrských opatření, jelikož objednatel již není schopen tuto činnost poskytovat 
z vlastních kapacit, toto při podání nabídky nebylo možné v rámci přípravy zakázky předpokládat. Kamerové 
prohlídky kanalizace jsou potřeba provádět v pravidelných intervalech, kvůli řádnému zajištění odtokových poměrů 
komunikace dle platných předpisů ŘSD ČR.

2.1 čl. IV Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

273 000, 00 Kč bez DPH 
57 330, 00 Kč DPH 

330 330, 00 Kč včetně DPH
Původní celková cena díla je:

930 400, 00 Kč bez DPH 
195 384, 00 Kč DPH 

1 125 784, 00 Kč včetně DPH



Nová celková cena díla je:
1 203 400, 00 Kč bez DPH 

252 714, 00 Kč DPH 
1 456 114, 00 Kč včetně DPH

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Objednávky uzavřené dne 28. 2. 2023, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

.......​..... Digitálně podepsal 
​.......​......​..............

............. Datum: 2023.09.06 
12:39:01 +02'00'

.............

.........
Digitálně podepsal 
​..............​......... 
Datum: 2023.09.05 
15:16:58 +0200'

......​.......​............
vedoucí provozního úseku 

Správa Karlovy Vary

.............​..........
jednatel společnosti



Příloha č. 1- změnový položkový rozpočet

Servisní smlouva na kamerové prohlídky, průzkum a zpracování dat odvodňovacích systémů dálnice D6 silnice I/6 - průtah
Karlovými Vary, st. km 124,3 - 135

Soupis prací
č.

položky
položka upřesnění jednotky jednotky

počet
jednotek

jednotková
Cena

Cena celkem

1
zpracování a příprava podkladů 
pro provedení průzkumu a 
kamerových prohlídek

za každý započatý km dálnice .... .. ...​...........​.. . ...​...........​. . .

2 pochůzkový průzkum
vyhledání uzlů a objektů 
odvodnění, zjištění dim enzí a 
úrovně znečištění potrubí

...... .... ...........​. . . .....​...........​.. .

3
pasportizace uzlů - teréní sběr 
dat o uzlu včetně orientačního 
zaměření bodu

záznamový list uzlu vč. 
fotodokumentace - zaměření 
bodů - uzlů v submetrové 
přesnosti

...... ...... ...........​. . . .......​...........​. . .

4 kamerová prohlídka potrubí
prohlídka kamerou vč. zpracování 
výstupů dle požadavků ŘSD

...... ...... ...​...........​.. . .......​...........​. . .

5
závěrečná zpráva z 
videoinspekce - vyhotovení 
přehledů

za každý započatý km dálnice .... .. ...​...........​. . . .....​...........​. . .

6
zpracování klasifikace závad vč. 
návrhu oprav - občasný výskyt 
poruch

za každý započatý km dálnice .... .. .....​...........​.. . .....​...........​. . .

7
orientační ocenění oprav - 
doplnění k návrhu oprav

za každý započatý km dálnice .... .. ...​...........​. . . .....​...........​. . .

8 Dopravně inženýrské opatření každý den (min 8 hod) ...... .... .....​...........​. . . .......​...........​. . .

Cena ce lk e m  bez DPH 1 203 4 0 0 ,0 0  Kč
DPH 21,00% 252 714,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 456 114,00 Kč

Digitálně podepsal 
​..............​......... 
Datum: 2023.09.05 
15: 17:18 + 02 '00 '.........


